[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS

MOÇÃO nº 301/2023
Moção de Congratulações e Louvor para Pscicoterapeuta Camila Campagnoni pelo evento Mind Xperience que ocorreu no Teatro Rosalina Pandolfo, no último dia 2 de julho.
Documento ____
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
              A Vereadora Zulma Ancinello e o Ver.Marcelo Lemos, vêm respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerererem que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor à Psicoterapeuta Camila Campagnoni, sito ao endereço Rua Ludgerio Miller Pereira, nº 526, Quadra 1, casa 12, Bairro Ipiranga, CEP 97507-420 , com o seguinte teor:
Parabenizamos a Psicoterapeuta Camila Campagnoni pela realização do evento Mind Xperience ocorrido no último dia 2 de julho, no Teatro Municipal Rosalina Pandolfo.
Salientamos a importância dos ensinamentos ministrados no curso, uma vez que tiveram como objetivo único promover uma imersão no autoconhecimento desenvolvendo através de mecanismos, um aprendizado mais profundo  sobre a saúde mental.
Destacamos o quanto isso se torna essencial nos dias de hoje, pois em um mercado cada vez mais competitivo e com inúmeras adversidades que enfrentamos diariamente, nada mais necessário do que capacitarmos nossa programação mental e nosso comportamento frente a esses desafios.
JUSTIFICATIVA
Justifica-se a presente Moção em razão do evento Mind Xperience que ocorreu no último dia 2 de julho no Teatro Rosalina Pandolfo.
Uruguaiana, 30 de junho de 2023.
Ver.ª ZULMA ANCINELLO                                                       Ver.Marcelo Lemos
Bancada Republicanos                                                            Partido Democrático Trabalhista
Destinatário:Camila Campagnoni
Endereço: Rua Ludgerio Miller Pereira, nº 526, Quadra 1, casa 12, Bairro Ipiranga, CEP 97507-420
xxx/cmu/gabXXX